

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/60/62/ 22 ลงวันที่ 12 พ.ย. 2561

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	5	โหล	ถุงมือผ้า	120.00	600.00
2	2	โหล	ถุงมือยาง	432.00	864.00
3	5	โหล	ถุงมือหนังชนิดสั้น	780.00	3,900.00
4	1	โหล	สีสเปรย์ (สีแดง)	660.00	660.00
5	2	โหล	ดินสอขีดไม้	72.00	144.00
6	24	ม้วน	สายเอ็น เบอร์ 120	25.00	600.00
7	5	กล่อง	ชอล์คแท่ง (สีขาว)	30.00	150.00
8	3	ลัง	ตะปูเหล็กหัวกลมแบน ขนาด 2" x 13 มอก.113 - 2526 (18 กก./ลัง)	665.00	1,995.00
9	6	ลัง	ตะปูเหล็กหัวกลมแบน ขนาด 3" x 10 มอก.113 - 2526 (18 กก./ลัง)	595.00	3,570.00
10	4	ลัง	ตะปูเหล็กหัวกลมแบน ขนาด 4" x 7 มอก.113 - 2526 (18 กก./ลัง)	616.00	2,464.00
11	2	โหล	หัวตัดแก๊ส เบอร์ 2	1,680.00	3,360.00
12	6	ชุด	จอบพร้อมด้าม	360.00	2,160.00
13	1	โหล	รองเท้าบูท เบอร์ 10	1,416.00	1,416.00
14	1	โหล	รองเท้าบูท เบอร์ 11	1,416.00	1,416.00
15	2	หัว	หัวส้วมแบบราดน้ำนึ่งยongsung	930.00	1,860.00
16	100	แผ่น	สังกะสีลูกฟูกลอนเล็ก ขนาด 2.5' x 10' มอก. 50 - 2538	160.00	16,000.00
17	20	ถุง	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 มอก. 15 เล่ม 1 - 2555 (50 กก./ถุง)	170.00	3,400.00
18	6	ใบ	ใบเลื่อยวงเดือน ขนาด Ø 7" (รวมสับแปดรายการจำนวนหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าหน่วย)	255.00	1,530.00
			(เงินสดหมื่นหกพันแปดสิบเก้าบาทถ้วน)		46,089.00

(ลงนาม)

[Signature]

ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นายอิทธิวัตร กฤษณะวณิช)

(ลงนาม)

[Signature]

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

นางสาวชนพิศ
กรรมการ

